

فوتبال جهان

مسی با گل بازگشت



اینترمیامی باامداد دیروز در چهارچوب رقابت های لیگ فوتبال آمریکا رویه روی گلرادیو به میدان رفت و دو تیم پس از ۹۰ دقیقه تلاش به تساوی ۲-۲ رسیدند تا امتیازات را با یکدیگر تقسیم کنند. گلرادیو در نیمه اول و در دقیقه ۴۵ از روی ضربه پنالتی موفق به گلزنی شد و در ابتدای نیمه دوم مسی و سرخیو بوسکتس وارد زمین شدند تا شرایط را برای تیم شان تغییر دهند و موفق به انجام این کار هم شدند. این ستاره آرژانتینی گل اول تیمش را در دقیقه ۵۷ وارد دروازه حریف کرد. شاکردان ناتا مارتینو سه دقیقه بعد هم توانستند گل دوم را به نمر برسانند و از حریف پیش بیفتند اما در دقیقه دو دقیقه تا پایان وقت قانونی بازی بود که گل مساوی را دریافت کردند تا باز هم موفق به کسب پیروزی و سه امتیاز این بازی نشوند. این مساوی شاید چندان برای هواداران و کادر فنی و مدیران این باشگاه خوشایند نباشد اما بازگشت مسی به میادین پس از طی کردن مصدومیتی نسبتاً طولانی و غیبت در چند بازی خبر خوبی برای آنها در هفته های پیش رو خواهد بود. حالا لئو که دچار آسیب دیدگی از ناحیه همسترینگ شده بود و به این دلیل یک ماه دور از میادین قرار داشت، به بهترین نحو، غیبت در چهار بازی قبلی را جبران کرد.

مارسیال خودش را به اینتر پیشنهاد داد!



آنتونی مارسیال مهاجم نیمکت نشین منچستر یونایتد در پایان فصل با اتمام مدت قراردادش، به عنوان بازیکن آزاد از این تیم جدا خواهد شد و کوبا او برای بازی در سری A با پیراهن اینتر تمایل کرده است. با توجه به حضور اینتر در چندین رقابت در فصل آینده که علاوه بر سری A، جام حذفی و لیگ قهرمانان، شامل نسخه جدید جام جهانی باشگاه ها نیز می شود، این تیم به جذب مهره های بیشتر برای استفاده از سیستم چرخشی نیاز دارد و به همین دلیل انتظار می رود که این تیم با وجود توافق با مهدی طارمی، برای جذب مهاجمان دیگر اقدام کند. این در حالی است که هیچ ضمانتی برای ماندن الکسیس سانچس و مارکو آرناتوویچ در نارتوری وجود ندارد. طبق گزارش نشریه گاتزو دلواسپورت: مارسیال در حالی از طریق مدیر برنامه هایش، خود را به اینتر پیشنهاد داده که با توجه به بودجه محدود باشگاه و تمایل آن به جذب بازیکنان آزاد، شاید گزینه چندان بدی نباشد. مارسیال تنها ۲۸ سال دارد و سال ۲۰۱۵ منچستریونایتد برای خریدش از موناکو ۶۰ میلیون یورو پول داد. با این حال او در اولدترافورد هرگز در حدی که انتظار می رفت خوش درخشید و این رو انتظار نمی رود که قراردادش تمدید شود. مارسیال در این فصل در ۱۹ حضورش در بازی های رسمی دو گل زده و یک پاس گل داده که البته خانه نشینی های ناشی از مصدومیت نیز در پایین بودن آمار او دخیل بوده اند.

ستایش گوندوغان از نسل بارسا



ایلیکای گوندوغان هافبک آلمانی و باتجربه بارسلونا درباره درخشش بازیکنان جوان و با استعدادی مثل کوپارسی و لامینه یامال در ترکیب بارسلونا گفت: «بارسا نسل خیره کننده ای دارد که تفکری متفاوت و متفاوت است. با دوران قبل دارم. این نسل در بسیاری از چیزها جوانی مثل یامال و کوپارسی یاد می گیرم. آنها با آن که بسیار جوانند اما بدون هیچ گونه فشار و استرسی بازی می کنند و این واقعاً جالب است. به نظرم کوپارسی و یامال استثنایی اند. من در ۱۶-۱۷ سالگی استرس زیادی داشتم و این باعث می شد در زمین اشتباه های زیادی داشته باشم اما یامال و کوپارسی اصلاً استرس ندارند. در چنین سن و سالی طبیعی است که یک بازیکن خجالتی باشد اما آنها با اعتماد به نفس بازی می کنند. واقعاً به چنین بازیکنانی افتخار می کنم. آنها به تیم کمک زیادی می کنند و آینده درخشانی دارند.»



درخشش قایدی با گرفتن یک پنالتی و یک پاس گل جادوی باشوا ادامه دارد!

والورده: قهرمانی با اتلتیک بلبائو مهم ترین قهرمانی دوران مربیگری ام است

قهرمانی بعد از ۴۰ سال

پیش تر توانسته با بارسلونا دو قهرمانی در لالیگا، یک قهرمانی در سوپر جام را به دست بیاورد و پیش از این نیز یک بار با بلبائو در فینال کوپا دلری ناکام مانده و نایب قهرمان شده بود. این قهرمانی را مهم ترین قهرمانی دوران مربیگری اش عنوان کرد. او بعد از قهرمانی تیمش گفت: «باور نکردنی است. این قهرمانی با هیچ قهرمانی دیگری قابل مقایسه نیست. خیلی برای هوادارانی که به ورزشگاه آمده اند خوشحالم. سال ها دنبال رسیدن به این قهرمانی بودیم و جام برای همه ما در اتلتیک بسیار مهم است. خوشحالم که همه کسانی که اتلتیک را دوست دارند، الان خوشحالتند. من با المپیاکوس و بارسلونا نیز قهرمان شده بودم ولی این قهرمانی برای من خیلی خاص و مهم ترین قهرمانی دوران مربیگری من است. هواداران با من در بلبائو همیشه بسیار محترمانه رفتار کرده اند و من این قهرمانی را به آنها تقدیم می کنم. فراموش کرده بودم که حال حاضر شرایط صعود این تیم به لیگ اروپا هموار است و بلبائو تلاش خواهد کرد تا اختلافش را با تیم چهارم کم کند و سهمیه لیگ قهرمانان را کسب کند.»

کوپا دلری

فینال کوپا دلری شنبه شب در حالی در ورزشگاه لاکاروخای سویل بین اتلتیک بلبائو و مایورکا برگزار شد که تیم باسکی در ضیافت پنالتی ها ۲-۴ پیروز و قهرمان شد. این بازی پس از ۱۲۰ دقیقه ۱-۱ مساوی شد ولی این اتلتیک بود که در پنالتی ها بهتر کار کرد و به طلسم شش ناکامی متوالی در فینال کوپا دلری پایان داد تا بعد از ۴۰ سال جام را بالای سر ببرد. به این ترتیب تعداد قهرمانی های بلبائو در این رقابت ها به ۲۴ رسید و فاصله با بارسلونا که ۳۱ قهرمانی در این تورنمنت دارد را به هفت جام کاهش داد. از سوی دیگر بلبائو حالا ۴ جام بیشتر از رئال مادرید که ۲۰ قهرمانی در کوپا دلری کسب کرده، دارد. ارنستو والورده سرمربی اتلتیک بلبائو که

لژیونر

مهدی قایدی پس از اینکه در هفت مسابقه پیاپی باشگاهی و ملی فوق العاده کار کرده و پنج گل به ثمر رسانده و سه پاس گل داده بود، شنبه شب هم در تقابل با تیم حریف همین روند را ادامه داد و توانست پایه گذار پیروزی اتحاد کلباء در بازی مهم بین پایین جدولی های لیگ امارات شود تا تیمش را در مسیر بقا قرار بدهد. این مهاجم ملی پوش کشورمان، پس از اینکه در بازی های فیفا دی برابر ترکمنستان، یک پاس گل داد و یک گل برای تیم ملی به ثمر رساند، در مسابقه اتحاد کلباء در لیگ امارات مقابل عجمان یک پاس گل داد و دست مدافع حریف منجر به پنالتی شود.

پس از آن هم در مرحله یک چهارم نهایی جام ریاست جمهوری دو گل تماشایی به العین زد که این روند درخشان برابر تیم حریف ادامه یافت. قایدی که مثل همیشه در ترکیب اولیه تیمش مقابل حریف قرار گرفته بود، در شرایطی که اتحاد کلباء نیاز مبرم به پیروزی داشت، توانست شروع کننده گل های تیمش برای رسیدن به سه امتیاز ارزشمند باشد. او که پیش از دیدار مقابل حریف در ۱۷ مسابقه لیگ برتر امارات، هشت گل به ثمر رسانده و سه پاس گل داده و دو پنالتی گرفته بود، در دقیقه ۴۲ که پشت محوطه جریمه صاحب توپ شد، با حرکت سریع و استارت تند و تیز خودش را به محوطه شش قدم نزدیک کرد تا ارسال در عرض وزمی این بازیکن بعد از برخورد به دست مدافع حریف منجر به پنالتی شود.

البته داور وسط ابتدا اعتقاد به پنالتی نداشت اما پس از بازبینی ویدئویی نقطه پنالتی را نشانده رفت تا تیمش با شوت آندرس وومبگار به مرکز دروازه در دقیقه ۴۵+۱ به گل دست پیدا کند. اتحاد کلباء در دقیقه ۵۵ هم صاحب یک ضربه کرنر در سمت چپ زمین شد که ارسال دیدنی قایدی به محوطه شش قدم را میشل با ضربه سر تبدیل به گل کرد تا دوباره با تأثیرگذاری ستاره سابق استقلال، تیمش را در دوم برسد. یاران باشوی فوتبال ایران، لحظاتی بعد گل سوم را زدند و با وجود دریافت یک گل، در نهایت به پیروزی ۱-۳ مقابل حریف دست پیدا کردند تا پس از هشت هفته ناکامی در لیگ برتر امارات، دوباره طعم برد را بچشند و با صعود به رتبه یازدهم جدول، یک پله دیگر از منطقه خطر فاصله بگیرند.



باید در دیدار بعدی با وپارنل بازی کند. در حال حاضر شرایط صعود این تیم به لیگ اروپا هموار است و بلبائو تلاش خواهد کرد تا اختلافش را با تیم چهارم کم کند و سهمیه لیگ قهرمانان را کسب کند.

شوک به مونیخ ها قبل از بازی با آرسنال

سرگیجه توخل!

نشست خشمگین بود، از عملکرد تیمش نیز کبیج به نظر می رسید و از شدت عصبانیت داشت توخل می کرد! پاسخ این مرد ۵۰ ساله به سؤال مایکل لئوپولد، خبرنگار اسکا، در مورد نتایج منفی یک کلمه بود: «نمی دانم». لئوپولد ادامه داد و پرسید که آیا فقدان ذهنیت یا کیفیت دلیل آن است؟ توخل در حال تقلا برای یافتن کلمات پاسخ داد: «پاسخ دادن به آن مشکل است.» لحظاتی بعد توخل به این پاسخ رسید: «در نیمه دوم که بازی ۰-۲ بود، لحظاتی همه چیز را تحت کنترل داشتیم. برای ما دشوار است که تمرکز و سطح را بالا نگه داریم، چه در عرض چند هفته و چه در بازی.» توخل سپس توضیحی برای اینکه چرا بایرن برتری خود را در نیمه دوم از دست داد، یافت: «از دست دادن برد، نتیجه منطقی ای برای نیمه دوم و نحوه شروع

بازتاب

بایرن مونیخ شنبه شب در چارچوب رقابت های هفته بیست و هشتم بوندس لیگا رویه روی هایدنهایم به میدان رفت و با نتیجه ۳-۲ برابر این تیم شکست خورد تا پیش از پیش تحت فشار قرار بگیرد. شاکردان توماس توخل در ابتدا با دو گل از حریف پیش بودند اما سه گلی که هایدنهایم زد باعث شد که آنها یک شکست دیگر را هم در این فصل تجربه کنند و در آستانه بازی برابر آرسنال در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا شرایط سختی را تجربه کنند. توخل که در کنفرانس خبری پس از بازی، از محل برگزاری

آن بود. بسیار بی دقت بودیم و بازیکنان از نظر فردی در دوئل ها بسیار ضعیف بودند.» در ادامه توخل از محل برگزاری مصاحبه شکایت کرد. وقتی پرسیده شد چگونه می توان تیمش را با جو و روحیه ای مثبت به بازی با آرسنال برساند، پاسخ داد: «الان نمی دانم. فردا می دانم، روز بعد می دانم. اما الان ما در برابر تماشاچیان قرار داریم، بنابراین سخت است در مورد پیامدها و چیزهای مثبت صحبت کرد.» پس از تلاش لئوپولد برای یافتن پاسخ، توخل عصبانی شد: «ما در مقابل هواداران هایدنهایم هستیم، تازه ۲-۳ باختیم و قرار است انگیزه مثبتی پیدا کنیم؟ فقط ده دقیقه از سوت پایان گذشته است.» با این حال و با وجود نمایش های ضعیف بایرن مونیخ و انتقادات زیاد از توخل، اخراج زود هنگام این مربی



پیش از تقابل با آرسنال در برنامه مدیریت بایرن مونیخ قرار ندارد. مکز ایرل، مدیر باورارایی ها در گفت و گو با ZDF از نظر سؤالی درباره اخراج توخل اظهار داشت: «در حال حاضر اصلاً به مزخرفی مثل جست و جوی برای مربی جدید فکر نمی کنم. حالا همه چیز به بازی روز سه شنبه بستگی دارد.»



بازگشت اوبامیانگ به روزهای اوج از گور برخاسته!

درخشان ۱۱ گل و ۵ پاس گل در ۲۸ بازی رسیده. بازیکنی که درخششش را در سال ۲۰۱۲ از سن اتین فرانسه آغاز کرده بود بعد از ۱۲ سال دوباره به سرزمین خروس ها بازگشته است. برای درک بهتر آمار اوبامیانگ بهتر است بدانیم ماریس شرایط عالی در جدول ندارد و آنها با ۱۰ برد، ۹ مساوی و ۹ باخت در رده هفتم جدول قرار گرفته اند. شاکردان گوتسو در ورزشگاه خانگی شان ولودروم عملکرد خوبی داشته اند: ۸ برد، ۵ تساوی و یک باخت. نتایج دور از خانه شامل ۲ برد، ۴ تساوی و ۷ باخت، یاران اوبامیانگ را از منطقه کسب سهمیه های اروپایی دور کرده است. مهاجم گابنی در سن و سالی که می توانست با قبول کردن پیشنهادات کشورهای عربی از سطح اول فوتبال اروپا خداحافظی کند، جواب منفی به این پیشنهاد داد تا همچنان شاهد درخشش او در ۵ لیگ معتبر دنیا باشیم.

که طاقت نیمکت نشینی را نداشت، یک سال هم در بارسا طاقت نیاورد و این تیم را به مقصد چلسی ترک کرد. البته اوپا در همین زمان کم هم خاطرات شیرینی برای هواداران بلوکارنا خلق کرد: مثل گل زیبایی که در سانتیاگو برنابو به تیبو کورتوا زد. اوبامیانگ قبلاً روزهای خوشی زیر نظر توماس توخل سپری کرده بود و انگیزه فراوانی داشت تا دوباره زیر نظر این مربی به روزهای خویش برگردد اما شرایط چلسی بد بود و توخل قبل از آمدن اوپا، لندن را ترک کرد. مهاجم گابنی از رفتن مربی مورد علاقه اش بی روحیه شد و نتوانست مشکل گلزنی چلسی را حل کند. او زیر نظر گراهام پاتر و فرانک لمپارد دوباره به نیمکت ذخیره ها چسبید. بعد از آن اوپا چاره را در همکاری با مرد باهبت ایتالیایی یعنی جنارو گوتسو دید و به المپیک ماریس پیوست. پیر امریک اوبامیانگ مهاجم ۳۴ ساله المپیک ماریس این فصل به آمار

در میان بهترین گلزنان این فصل لیگ یک فرانسه نامی آشنا به چشم می خورد؛ مهاجم باتجربه ای که روزگاری در سیگنال ایدونا پارک و امارات استادیوم با گلزنی هایش هواداران را به وجد می آورد؛ قاتل مادرزادی دروازه ها دوباره به اوج برگشته است. پیر امریک اوبامیانگ پس از دوران درخشانی که با شماره ۱۴ تیری آرتزی در آرسنال داشت به علت اختلاف با میکل آرتزا از توپچی های لندن جدا شد و در آخرین روزهای بازار نقل و انتقالات تابستانی ۲۰۲۲ به صورت آزاد به بارسلونا رفت. مهاجم گابنی در کاتالونیا نتوانست آمار خوب گلزنی اش در لندن را تکرار کند و از مهاجم ثابت آرسنال به نیمکت نشین بارسلونا تبدیل شد. اوبامیانگ

پیر امریک اوبامیانگ مهاجم ۳۴ ساله المپیک ماریس این فصل به آمار درخشان ۱۱ گل و ۵ پاس گل در ۲۸ بازی رسیده

مهدی قایدی توانست پایه گذار پیروزی اتحاد کلباء در بازی مهم بین پایین جدولی های لیگ برتر امارات شود تا تیمش را در مسیر بقا قرار بدهد

۲۴ قهرمانی

قهرمانی های بلبائو در این رقابت ها به ۲۴ رسید و فاصله با بارسلونا که ۳۱ قهرمانی در این تورنمنت دارد کاهش داد. از سوی دیگر بلبائو حالا ۴ جام بیشتر از رئال مادرید که ۲۰ قهرمانی در کوپا دلری کسب کرده، دارد

شاکردان توماس توخل در ابتدا با دو گل از حریف پیش بودند اما سه گلی که هایدنهایم زد باعث شد که آنها یک شکست دیگر در هم در این فصل تجربه کنند

پیر امریک اوبامیانگ مهاجم ۳۴ ساله المپیک ماریس این فصل به آمار درخشان ۱۱ گل و ۵ پاس گل در ۲۸ بازی رسیده